7623 rep. Pollentiae in vicinanza del campo della Morra, nunc Albae in hortis domini Veglie di Castelletto ANON. In iisdem hortis, nunc Mermet, vidit PROMIS et vidi ego quoque, sed superficie tota detrita.

M · GALERIVS
m. L · PHILIPPVS
TITVLVM · POSVI
VIVS · MI · ET · MEIS
5 LIBERTIS · ANTE
TITVLVM · M^{cum}
PRANEI

Duo exempla extant inter Gazzeriana, Anonymi (inde male Gazzera *Bull. dell' Inst.* 1832 p. 37; ex Gazzera Henzen 7370) et Promisii. A prioribus Muratorius Vag. n. 167 = 168.

1 M AN., H PROMIS. — 2 M L · PHILIPPV. An., L · F · VALERIA PROM. — 4 VIVSVIFF MEIS ANON., VIVVS-ET-FILIS.... PROM. — 5 LIBERTIS ANTE An., LIBERTIS · AV... 'sic' PROM. — 6 in TITVLVM desinit Promis.

7624 Polentiae.

P · CIA // // // // //
P · L · CORINTHVS
MAECIAE · C · L
CORINTHIDI · MATRI
5 C · MAECIO · C · L
SECVNDO

Gavotus in auct. Marcanovae Genuate f. 151' et cod. Olivae f. 62.

Versuum divisio incerta. — 5 MAETIO traditur.

7625 Pollentiae in hortis.

NI
SVRI

Descripsi.

2 prima littera aut s aut b fuit.

7626 Pollentiae in museo.

ENTI

Descripsi.

7627 Pollentiae rep. in aediculae S. Petri pariete, nunc in museo SALUZZO. Ego non vidi.

IN · AGR · AD · PED

Caesar da Saluzzo in act. Taur. ser. II vol. 11 p. 284.

7628 rep. in agro Pollentino, extat Pollentiae in castro regio.

SIMPLICIO POLEBI · F
TERRACONENS
ANNIS XXV IN PA
X · KAL · IANVARIAS
5 VII · KAL · SVpra · DIC
AVRELIVS PADVS M^R
columba CONIVC

Contuli. Gazzera ms. et act. Taurin. ser. 2 vol. 11 p. 166 cum supplementis tacitis; Muratori Vag. n. 170 ex schedis Gazzerae; Bruzza ms.

C. Ad Saluzzum inter Sturam et Padum.

Ad occidentem a Pollentia ad Padum usque quae inventa sunt in oppidis vicisve Caramagna, Raconigi, Villanova Solaro, Marene, Savigliano, Saluzzo, Pagno, Verzuolo, Piasco, Fossano, Centallo, hoc capite comprehendimus. Hunc agrum olim Pollentiorum fuisse probabile est, adiuvatque eam coniecturam tribus Pollia ibi frequens (n. 7630. 7635. 7655. 7656. 7659. 7660. 7662), cum Camilia Bagiennorum nusquam nominetur, item n. 7646 titulus magistri Augustalis Pollentini. Titulus autem n. 7629 positus est a muliere oriunda ex vicinis Taurinis regionis Transpadanae, itemque homines tribuum Fabiae n. 7648 et Quirinae

n. 7651 peregrini fuerint necesse est. Maioris momenti est, quod titulus n. 7643 ostendit Piasci stationem fuisse 'huius provinciae et urbis sacrae', scilicet quadragesimae Galliarum; quos fines recte item referemus ad fines regionis nonae Italiae et provinciae Alpium maritimarum.

'Saviliani in Taurinis ante paucos annos repertam esse veterem inscriptionem litteris incognitis' scribit Donius p. 565. Vere Etruscam repertam esse non longe inde Buscae infra videbimus; conferri poterit item Morozzensis n. 7716.